
 Zápis KR OFS Nymburk č.4/20-21 

z jednání konaného dne 27.5.2021per rollam . 
 

Za účasti: Kubečka, Havlas, Rozvoral, Kurka. 
 

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.3/19-20 
 

1.1. KR vzala v bodě 2.5.  na vědomí podnět rozhodčího Zdeňka Suchánka s informací, že 

podnětem se bude KR OFS Nymburk zabývat na svém řádném zasedání. 
1.2. KR pověřuje pana Rozvorala Miloše projednáním podnětu pana Suchánka na řádném 

semináři rozhodčích OFS Nymburk s ostatními rozhodčími a následně KR přijme k tomuto 

podnětu stanovisko. 
 

2.1. Ostatní schváleno. 
 

Bod č.2 – Došlá pošta  
 

2.1.  Komuniké VV č. 15, 16 a Zápis VV č. 1, 2, 3 a 4 – KR bere na vědomí 
        

2.2.1. KR OFS Nymburk přijala žádost rozhodčího Zdeňka Hejduka ID: 89011021 o přeřazení 

do působnosti OFS Kutná Hora. 
 

2.2.2. KR zve Zdeňka Hejduka ID 89011021 na řádné zasedání KR, rozhodčí bude na zasedání 

KR OFS Nymburk pozván emailem  předsedou KR OFS Nymburk. 
 

Bod č.3 – Různé 
 

3.1. KR OFS Nymburk zvolila Petra Havlase místopředsedou KR OFS Nymburk, Miloše Kurku 

pokladníkem KR OFS Nymburk, Miloše Rozvoral za člena KR OFS Nymburk. 
 

3.2.KR schvaluje vytvořené webové stránky www.krofsnymburk.webnode.cz, určené pro 

rozhodčí a delegáty OFS Nymburk, dále pro prvotní informace zájemcům o funkci rozhodčího 

při OFS Nymburk. Rozhodčí a delegáti OFS Nymburk využívají tento web k oficiálním 

informacím: Adresář rozhodčích a delegátů, Trestné body, Směrnice, pokyny a prováděcí 

nařízení vydané KR OFS Nymburk a Omluvný list rozhodčích. 

Některé soubory na webových stránkách www.krofsnymburk.webnode.cz jsou uloženy na 

externím úložišti Google drive. Všichni  rozhodčí a delegáti OFS Nymburk si za účelem 

zpřístupnění některých souborů uložených na externím úložišti Google drive vytvoří účet v 

aplikaci Google  a  přihlašovací email do aplikace GOOGLE nahlásí KR OFS Nymburk. 

Správou webových stránek www.krofsnymburk.webnode.cz. KR OFS Nymburk pověřuje 

předsedu KR OFS Nymburk pana Pavla Kubečku. 
 

3.3. 
KR OFS Nymburk pověřuje pana Kurku Miloše: 
 

Zpracováním, evidencí, aktualizací Adresáře rozhodčích a delegátů, který musí obsahovat 

údaje: jméno a příjmení, kontaktní telefon, kontaktní e-mail, ID FAČR, datum narození, adresu 

trvalého bydliště, místo pro určení dopravného, pokud je rozdílné s adresou trvalého bydliště. 
 

http://www.krofsnymburk.webnode.cz/
http://www.krofsnymburk.webnode.cz/
http://www.krofsnymburk.webnode.cz/


Zpracováním, evidencí a zajištěním uložení na sekretariátu OFS Nymburk Souhlasu se 

zpracováním osobních údajů (GDPR) rozhodčích a delegátů zařazených na Listinu rozhodčích 

a delegátů OFS Nymburk. 

Evidencí Čestného prohlášení (OSVČ-Živnostenské oprávnění) rozhodčích a delegátů OFS 

Nymburk. 
 

Evidencí Prohlášení o bezinfekčnosti COVID rozhodčích a delegátů OFS Nymburk. 
 

U žadatelů o funkci rozhodčího na OFS Nymburk evidencí Přihlášek rozhodčího fotbalu, 

výpisů z rejstříku trestů (ne starší šesti měsíců), zdravotních prohlídek pro způsobilost k výkonu 

rozhodčího,  (nesmí být starší než jeden rok),  u uchazečů mladších 18 let Souhlas zákonného 

zástupce s výkonem funkce rozhodčího. 
 

Aktualizováním dokumentu Pokyny pro řízení utkání na OFS Kolín. 
 

Aktualizováním PRAVIDLA PROTI ŠÍŘENÍ NEMOCI COVID-19. 
 
 

KR OFS Nymburk pověřuje pana Havlase Petra: 
 

Kontrolou ZOU (mistrovská a přátelská), vypracováním hodnotících zpráv a evidencí trestných 

bodů, vždy v termínu do středy, následující po víkendu kontrolovaného období. 
 

Pravidelnou aktualizací Směrnice pro udělování trestných bodů rozhodčím OFS Nymburk za 

chyby v ZOU. 
 

KR OFS Nymburk pověřuje pana Rozvorala Miloše: 
 

Přípravou, zpracováním a vkládáním zpráv KR na  webové stránky KR OFS Nymburk a předání 

zpráv KR do 24 hodin po skončení jednání KR OFS Nymburk na sekretariát OFS Nymburk s 

následnou kontrolou vložení na Úřední desku FAČR. 
 

Aktualizováním dokumentu Pokyny pro rozhodčí, vždy před začátkem nového soutěžního 

ročníku na základě RMS. 
 

KR OFS Nymburk pověřuje pana Kubečku Pavla: 
 

Zpracováváním a aktualizací testů, sekce Ke studiu, dokumentu Daňověprávní postavení 

rozhodčích a delegátů, Oficiálního sazebníku rozhodčích, tiskopisů a kontaktů na webových 

stránkách KR OFS Nymburk. 
 

Aktualizací Směrnice KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů rozhodčími. 
 

Aktualizací Prováděcího nařízení k článku 9 RMS OFS Nymburk. 
 

Evidencí Omluvného listu. 
 

Kontrolou, aktualizací webových stránek OFS Nymburk a vkládáním dokumentů zpracovaných 

a schválených členy KR OFS Nymburk na webové stránky KR OFS Nymburk. 
 

KR OFS Nymburk dočasně pověřuje všechny členy KR OFS Nymburk: 



 

Kontrolou a aktualizací webových stránek KR OFS Nymburk v sekci Pravidla fotbalu, Řády 

FAČR, RMS OFS Nymburk, Metodické pokyny.  Zajištěním školení a informovaní rozhodčí 

OFS Nymburk o změnách  Pravidel fotbalu, Řádů FAČR, RMS OFS Nymburk a Metodických 

pokynů. 
 

Vedením fyzických prověrek rozhodčích OFS Nymburk. 
 

3.4. 
KR OFS Nymburk konstatuje, že všichni rozhodčí zařazení na Listinu rozhodčích OFS 

Nymburk se v průběhu měsíců prosinec 2020, leden 2021 a únor 2021 zúčastnili povinných 

školení zaměřených na RMS OFS Nymburk, SŘ, SŘM a Metodický pokyn číslo 2. 
 

3.5. 
KR OFS Nymburk vyřazuje rozhodčího Stündl Dušan ID 75101626 z Listiny rozhodčích OFS 

Nymburk. 
 
 

3.6. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně, 
 

                                                                                                    Pavel Kubečka 
                                                                                                  v.r. předseda KR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


